rps

DECRETO Nº 35.953

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Nomear o Sr. JOSÉ SANTIAGO DE LIMA, para exercer o
cargo de Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano, Padrão
AP, a partir de 13 de agosto de 2025, fixando-lhe o vencimento mensal
estabelecido em Lei.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 12 de agosto de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 35.953
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO